VORLAUFIGE TAGESORDNUNG
fiir die
77. Sitzung des Ausschusses STILLLEGUNG der Entsorgungskommission
am 14.09.2021

Gemeinschaftskernkraftwerk Grohnde,
Emmerthal

1.1

1.2

1.3

14

Kernkraftwerk Grohnde
Stilllegung und Abbau der Anlage

Begriiflung
Kurze Prisentation des KWG
Anlagenrundgang

Nachbesprechung des Anlagenrundgangs

Annahme der Tagesordnung

Billigung des Ergebnisprotokolls der 76. ST-Sitzung am 08.06.2021

Bericht des BMU

Bericht des Vorsitzenden

Verschiedenes

RSK/ESK-Geschiftsstelle beim
Bundesamt fiir die Sicherheit der nuklearen Entsorgung



